DIVULGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

O Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto, João Carlos Grossi de Oliveira, no uso de

suas atribuições, torna público que está recebendo propostas do Processo de Dispensa de Licitação, até

25/04/2023 nos termos do Processo nº 015/2023, destinado a:

◼ Aquisição de:

DE TONER PARA IMPRESSORAS:

- Kyocera M5521cdn

4 prestos, 2 amarelos, 1 magentas, 3 cyanos

-HP Laser MFP 135ª

2 pretos

-Brother BQ TN750

1 preto

O Edital nº 015/2023, com todas as exigências e especificações, encontra-se à disposição dos

interessados no endereço mencionado no rodapé, no período de 20/04/2023 à 25/04/2023 no horário

de 08:00 às 17:00 horas.

Interessados encaminhar as cotações para o e-mail santanalegis@gmail.com

Santana do Deserto, 19 de abril de 2023.

João Carlos Grossi de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

de Santana do Deserto

mailto:santanalegis@gmail.com